[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
_______2024г.                                                                  № ______

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2021г.  № 1028 (в редакции постановления № 429 от 24 июня 2022г.)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Федеральным законом от 02 мая  2006 года № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2021г.  № 1028 (в редакции постановления № 429 от 24 июня 2022г.) изменения следующего содержания:
1.1. В пункте  2.6  раздела 2.   Стандарт предоставления муниципальной услуги  абзацы 20 и 31 исключить

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования) .

Глава Новоселицкого
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края							О.С. Безменов

Проект вносит:
Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Начальник отдела имущественных и земельных отношений
администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края	 	                             	     	    	            О.А. Жалыбина

Проект визируют:

Заместитель главы администрации- начальник отдела сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края						         		     А.В. Крисан

Заместитель главы администрации Новоселицкого
муниципального округа  Ставропольского края	     		                    В.Ю. Жижерина

Начальник отдела  правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                                                О.В.Анненко

Начальник организационно - протокольного
отдела администрации Новоселицкого
муниципального округа Ставропольского края                                                        Е.А. Шумейко

image1.jpeg